MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 355/2023
Em 1 3 de Fevereiro de 2023

Cêpqra Municipal de Araraauara
Protocolo: 1486/2023 de 1.5/02/2023 17:03
Docurlieílto: Reslios]a ilo ] à hldicação Ro 34]/2023
li)lcressddo= PREFEITURA DO MUNICIPIC; [)E AF{ARAQUARA
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LA'alVO

Ao

Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara }vlunicípa
Rua São Bento:887

Senhor Presidente

n nd
estima e consideração.

Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

S SANTOS
ete